
 

 

 

Pažymos dėl parduodamos 

privačios miškų ūkio paskirties 

žemės išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

(Sutikimo pirkti miškų ūkio paskirties žemės sklypą formos pavyzdys) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas)  

_______________________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens kodas / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos kodas)  

_______________________________________________________________________________ 
(nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris / juridinio asmens ar kitos užsienio  

_______________________________________________________________________________________________ 
organizacijos buveinės adresas, telefono numeris) 

 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Aplinkos ministerijos 

___________________skyriui 
(skyriaus pavadinimas) 

 

SUTIKIMAS 

PIRKTI MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPĄ 
 

____________________ 

(data) 

____________________ 
(sutikimo surašymo vieta) 

 

Sutinku už pardavėjo nurodytą kainą – __________________________________ Eur sumą 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

pirkti _____ ha miškų ūkio paskirties žemės sklypą*/_____ ha miškų ūkio paskirties žemės sklypo 

dalį – ____ ha**, esantį (-čią) ______________ kaime (mieste), __________________ seniūnijoje, 

________________ rajone (savivaldybėje), kurio registro numeris Nekilnojamojo turto registre yra 

Nr. ______________. 

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su pardavėjo nurodytomis miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo pardavimo sąlygomis. 

Esu (-ame) informuotas (-a/i), kad mano (mūsų) pateikti asmens duomenys bus nurodomi 

pardavėjui išduotoje pažymoje dėl parduodamos privačios miškų ūkio paskirties žemės, 

vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB  (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL 2016 L 119, p. 1) 

6 straipsnio 1 dalies b ir c punktų nuostatomis. 

 

_______________________________           __________________          _______________________ 
(Pareigos, jeigu prašymą pateikė                                           (Parašas)                                    (Vardas ir pavardė) 
juridinio asmens ar kitos užsienio 

organizacijos atstovas)                

______________________ 
* Nurodoma, jeigu parduodamas visas miškų ūkio paskirties žemės sklypas. 



2 

 

 

** Nurodoma, jeigu parduodama miškų ūkio paskirties žemės sklypo dalis. 


